ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

     Số:             /UBND-KTHT

V/v triển khai thực hiện Nghị định quy

định về bảo hiểm bắt buộc trách nhiệm

dân sự của chủ xe cơ giới, bảo hiểm

cháy, nổ bắt buộc, bảo hiểm bắt buộc

trong hoạt động đầu tư xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn huyện;

Thực hiện Công văn số 624/SGTVT-QLVT ngày 22/3/2024 của Sở Giao

thông vận tải tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định quy định về bảo hiểm

bắt buộc trách nhiệm dân sự của chủ xe cơ giới, bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc, bảo

hiểm bắt buộc trong hoạt động đầu tư xây dựng, UBND huyện đề nghị các cơ

quan, đơn vị thực hiện các nội dung sau:

Tăng cường công tác tuyên truyền, hướng dẫn và chỉ đạo các tổ chức, đơn

vị, cá nhân liên quan nghiên cứu và thực hiện tốt các nội dung của Nghị định số

67/2023/NĐ-CP ngày 06/9/2023 của Chính phủ Quy định về bảo hiểm bắt buộc

trách nhiệm dân sự của chủ xe cơ giới, bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc, bảo hiểm bắt

buộc trong hoạt động đầu tư xây dựng.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Anh Tuấn

		2024-03-26T10:46:03+0700

		2024-03-26T10:55:14+0700

		2024-03-26T14:22:27+0700

		2024-03-26T14:50:04+0700

		2024-03-26T15:23:53+0700

		2024-03-26T15:23:53+0700

		2024-03-26T15:23:53+0700

		2024-03-26T15:23:53+0700